
Nalezená Mumie Mimozemšťana Z Atacamy A
Její Maska Šokovala (VIDEO CZ, 9 min)
- CZ24 News | 28. listopadu 2023

Ke zrodu mnoha konspiračních teorií významně přispělo přísné utajení “Zóny 51”. Nejpopulárnější z
nich tvrdí, že na vojenské základně se nachází mimozemská loď, která v roce 1947 havarovala v
Novém Mexiku. V “Zóně 51” se také nacházejí členové příchozí posádky, možná stále živí, jak tvrdí
fanoušci nejrůznějších UFO a humanoidů. Šedá nebo zelená kůže, obrovské tmavé oči na neúměrně
velké hlavě, naprostý nedostatek emocí, nízká postava, dlouhé ruce s tenkými prsty… Tento
populární obraz mimozemšťana už dávno přesáhl rámec science fiction a dokonce i ufologie a našel
domov v publikacích žlutých stránek, městských legendách a populární kultuře. Zastánci teorie
mimozemského původu lidstva a paleokontaktu tvrdí, že mimozemšťané mohli Zemi navštívit již v
dávné minulosti – před desítkami tisíc let, což dokládají nejrůznější starověké artefakty. 

https://cz24.news/nalezena-mumie-mimozemstana-z-atacamy-a-jeji-maska-sokovala-video-cz-9-min/
https://cz24.news/nalezena-mumie-mimozemstana-z-atacamy-a-jeji-maska-sokovala-video-cz-9-min/

